2023年２月７日

各  位

会社名 三協フロンテア株式会社

代表者名 代表取締役社長 長妻 貴嗣

(コード番号  9639）

問合せ先 執行役員経営管理部長 鎌倉 淳

(TEL 04-7133-6666）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2022 年６月 27 日に公表した配当予想を下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

●配当予想の修正について

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2022年６月 27日発表）

円  銭

-
円  銭

75.00
円  銭

150.00

今回修正予想 - 80.00 155.00

当期実績 75.00 - -

前期実績

（2022年３月期）
80.00 80.00 160.00

修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題として位置付けており、長期的な観点から安定的な配当の

継続を図ることを重視しております。株主の皆さまに一層の利益還元を図るべく、期末の配当予想を 5 円増配し、1

株当たり 80 円とさせていただくことといたします。この結果、1 株当たり年間配当金は 155 円となる予定でありま

す。

（注）上記の業績予想等は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績

等は、様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上